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				Starf framkvæmdastjóra Íslenskrar ættleiðingar
		
		04.04.2024
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			Starf framkvæmdastjóra Íslenskrar ættleiðingar er laust til umsóknar. Skrifstofa Íslenskrar ættleiðingar er í Skipholti 50b, 105 Reykjavík. 
Félagið leitar eftir drífandi og metnaðarfullum einstaklingi með áhuga á ættleiðingum og málefnum þeim tengdum.
Íslensk ættleiðing eru frjáls félagasamtök með löggildingu frá dómsmálaráðuneytinu til að annast milligöngu um ættleiðingar erlendis frá. Markmið félagsins er að veita þeim sem vilja ættleiða börn erlendis frá aðstoð með það að leiðarljósi að hagsmunir barnsins séu ávallt í fyrirrúmi. Þá er markmið félagsins einnig að stuðla að velferð kjörfjölskyldna fyrir og eftir ættleiðingu.  			

			

			Lesa meira
			

			
				Aðalfundur Íslenskrar ættleiðingar 2023
		
		21.03.2024
							
			Miðvikudaginn 20.mars 2024 var haldinn aðalfundur félagsins í húsnæði Framvegis að Borgartúni 20.
Mætt voru af hálfu stjórnar: Berglind Glóð Garðarsdóttir formaður, Gylfi Már Ágústsson, Svandís Sigurðardóttir varaformaður  og Örn Haraldsson. Fjarverandi voru: Sigríður Dhammika Haraldsdóttir og Sólveig Diljá Haraldsdóttir. 

Mættar af hálfu starfsfólks skrifstofu: Elísabet Hrund Salvarsdóttir, framkvæmdarstjóri og Rut Sigurðardóttir, félagsráðgjafi.
Fundargerð aðalfundar ritaði: Ragnheiður Davíðsdóttir, fundargerð verður birt eftir að stjórn hefur samþykkt hana.
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				Fjölskyldufjör í fimleikum laugardaginn 6.apríl
		
		13.03.2024
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			Laugardaginn 6.apríl frá klukkan 15:30 – 17:00 verður fjölskyldufjör í fimleikasal Aftureldingar í íþróttamiðstöðinni Varmá, Mosfellsbæ. 			
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				Vísir.is - Heyrðu hún er fundin
		
	

			
		29.02.2024
				Framboð til stjórnar Íslenskrar ættleiðingar
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				Aðalfundur 2024 - 20.mars 2024
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	Velkomin heim!


        
		2023
Lítil stúlka kom heim með fjölskyldu sinni til Íslands 23.júní frá Tékklandi. Til hamingju og velkomin heim!
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		Engir viðburðir á næstunni
Sjá yfirlit

	




	Signet transfer


        
		Hér er hægt að senda skrár til Íslenskrar ættleiðingar á öruggan hátt

Smelltu hér til að senda skrá
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	Fyrstu skrefin


        
		Ef þú ert að skoða okkur í fyrsta skipti er gott að kynna sér málaflokkinn vel og vandlega. Til þess höfum við útbúið efni sem ætti að aðstoða við að skýra út málaflokkinn.

Meira

	




	Gerast félagi


        
		Íslensk ættleiðing er eina félagið á Íslandi sem hefur löggildingu stjórnvalda til að annast milligöngu um ættleiðingar erlendis frá. Félagið var stofnað af áhugafólki um málefnið árið 1978 og hefur reksturinn lengst af verið borinn uppi af sjálfsaflafé og miklu sjálfboðastarfi félagsmanna. 

Árgjald Íslenskrar ættleiðingar er 4.000 krónur fyrir einstakling. 

Já takk, ég vil gerast félagi
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